Fantasia penul. produ. i. inanes apparitōes. hoc fantasma atq; 7 hec fantasia me. idem sunt quod fantasia. a fasmus qd est apparitio proprie inanis 7 incerta Ec ciderunt. i. ceciderunt. Complānabitur. i. aperte 7 plane docebitur. Implantat. id est non radicatus. Baptisatur. i. lanat. Eadem me. cor. **Capitulum xxxv.**

Litare. id est sacrificare. lito litas. Similagine. id est farina mundissima penul. cor. hec similago nis penul. produ. in te trassilla. idem est quod simila. Dilare me dia cor. Contribulet penul. produ. Sceptrā. i. dignitates. quia hoc sceptrum ptri est virga regalis. **Capitulum xxxvi.**

Alleua media cor. 7 sic leuo leuao cum suis compositis. Innoua med. cor. Im muta me. produ. Afflige med. prud. Fouces. i. fistule gutturis. hec fanteis. Defle etas. i. declinas. **Capitulum xxxvii.**

Sodalio med. produ. mas. gene. est socius in mensa. s. Collegas facit officium socios laborum. Communis comues via

iungit mensa sodales. Condolet me. cor. Immemor med. cor. Socero med. cor. hic socer eri. Zelanibus id est inuidenibus vel nimis amantibus. Sudem id est palum acutum. hec sudes dis. Qui emulatur. i. amat. De traiectione. id est de meritorum transportatione ad forum. hec traieccio is. Liuido me. cor. i. inuidō. Omnia hec dicuntur yronice. Titubauerit. i. in fide dubitauerit. titubo bas. med. cor. Quā septem speculariores. ponitur hic qd copariatiue vel electiue. Nota autē qd qd aliquid est iunctio electiua. vt diues volo esse qd pauper. Item est accusatiuus huius nominis que. Item est aduerbiū similitudinis i ere plo pristiani qd iniq; comparatiuū est pro vt. Item duplicatur 7 est cōiunctio aduersatiua. qd qd. i. quāuis. Item est iunctio copulatiua. vt Petrus est tam gramaticus qd logicus. i. gramaticus 7 loicus. Ire est aduerbiū paradi. vt sortes est fomoz qd plato. Item est aduerbiū eligendi. vrb onū est confidere in dño qd confidere in boie. pōt tam qd hic 7 in similibus teneri paratiue 7 eni am negatiue. id est non in bomine. Item infinitiue vel admiratiue. vt Sapientie xij. O qd bonus 7 suavis 7c. Item qd itatiue. vt in psal. Ecce qd bonū 7 qd iocundus 7 fm hunc sensum a qd descendit quantu sitatum. Sophistice penul. cor. i. dupliciter siue falso. Erudit me. cor. Audius me. cor. est nimis appetens ardenter. Coleras me. cor. est vnus de quatuor humoribus. Crapula le. se. ge. est cibi superfluitas. Edij cict. i. apponet. adijcio cts iecti medi. corri. in presenti. **Capitulum xxxviii.**

Donora med. produ. Vedela me. pō. Pigmenta id est confectiones. hoc pigmētū ti. Querte id est declina. Similaginif. i. oblationis de optima simila. Incidet me cor. i. cadet. Dira id est dura 7 crudelia. dirus rarum. Contege med. cor. i. operi. et sic te go gis cum suo compositis. Delatus ram id est propter detractionē ne scilicet. vti de aris gaudere de morte defuncti. Flectit id est inclinat. Ceruicem media produ. id est collum. In abductione. i. recusatione consolationis. hec abductio nis. Permanet med. cor. 7 sic maneo nea cum suo compositis. Vacuitatis id est vacationis. hec vacuitas penul. cor. Aratz me. pdu. secū dū peritos sed vsus multoz cor. In iaculo me. cor. i. in missili siue iclo. inde iacu /